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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

AK 10
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies7. 2014 00:54,27 82+19.12AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina8. 2014 00:54,46 81+19.31AUT

AK 11
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina12. 2013 00:41,79 180+05.60AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina14. 2013 00:46,22 133+10.03AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena1. 2012 00:32,11 397AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra3. 2012 00:33,17 360+01.06AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene6. 2011 00:35,64 290+04.68AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin8. 2011 00:39,75 209+08.79AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel10. 2011 00:42,53 171+11.57AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:28,84 548AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia7. 2010 00:31,74 411+02.90AUT

AK 15
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna3. 2009 00:31,89 405+02.33AUT

AK 16
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara4. 2008 00:34,06 333+04.98AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah5. 2008 00:34,81 312+05.73AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:28,84 548AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya6. 2007 00:30,14 480+01.30AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia18. 2010 00:31,74 411+02.90AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna19. 2009 00:31,89 405+03.05AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena20. 2012 00:32,11 397+03.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra29. 2012 00:33,17 360+04.33AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska30. 2007 00:33,23 358+04.39AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara34. 2008 00:34,06 333+05.22AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah39. 2008 00:34,81 312+05.97AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene45. 2011 00:35,64 290+06.80AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin64. 2011 00:39,75 209+10.91AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina72. 2013 00:41,79 180+12.95AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel74. 2011 00:42,53 171+13.69AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina81. 2013 00:46,22 133+17.38AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies90. 2014 00:54,27 82+25.43AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina91. 2014 00:54,46 81+25.62AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 9
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Marcel5. 2015 00:54,48 56+17.62AUT

AK 11
SC Raiffeisen MürzzuschlagHaring, Clemens8. 2013 00:47,43 85+11.80AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagJäger, Moritz8. 2012 00:39,21 151+07.22AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian9. 2012 00:40,46 138+08.47AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan6. 2011 00:35,16 210+04.96AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard8. 2011 00:38,04 166+07.84AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Sebastian11. 2011 00:53,08 61+22.88AUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik5. 2010 00:31,07 304+01.68AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri7. 2010 00:34,69 219+05.30AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander 2010

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:35
dq.AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel8. 2002 00:27,28 450+02.13AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik28. 2010 00:31,07 304+05.92AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri41. 2010 00:34,69 219+09.54AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan43. 2011 00:35,16 210+10.01AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard52. 2011 00:38,04 166+12.89AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJäger, Moritz58. 2012 00:39,21 151+14.06AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian61. 2012 00:40,46 138+15.31AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHaring, Clemens76. 2013 00:47,43 85+22.28AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Sebastian80. 2011 00:53,08 61+27.93AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Marcel81. 2015 00:54,48 56+29.33AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander 2010

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:35
dq.AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 40
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Gregor1. 1980 00:32,59 264AUT

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph1. 1978 00:30,35 327AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 10
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina6. 2014 00:59,09 120+10.44AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies7. 2014 01:01,12 108+12.47AUT

AK 11
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina10. 2013 00:56,66 136+08.18AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina14. 2013 01:01,82 104+13.34AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra1. 2012 00:40,87 363AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena3. 2012 00:44,04 290+03.17AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene6. 2011 00:46,76 242+07.46AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin9. 2011 00:50,28 195+10.98AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel10. 2011 01:04,01 94+24.71AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia2. 2010 00:39,81 392+01.12AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly4. 2010 00:40,40 376+01.71AUT

AK 15
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna5. 2009 00:43,20 307+06.33AUT

AK 16
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara4. 2008 00:45,56 262+06.03AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah6. 2008 00:47,22 235+07.69AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia8. 2010 00:39,81 392+03.24AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya10. 2007 00:40,17 382+03.60AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly11. 2010 00:40,40 376+03.83AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra13. 2012 00:40,87 363+04.30AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska24. 2007 00:43,16 308+06.59AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna25. 2009 00:43,20 307+06.63AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena28. 2012 00:44,04 290+07.47AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara40. 2008 00:45,56 262+08.99AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene42. 2011 00:46,76 242+10.19AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah44. 2008 00:47,22 235+10.65AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin59. 2011 00:50,28 195+13.71AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina74. 2013 00:56,66 136+20.09AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina79. 2014 00:59,09 120+22.52AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies81. 2014 01:01,12 108+24.55AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina83. 2013 01:01,82 104+25.25AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel87. 2011 01:04,01 94+27.44AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 9
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Marcel 2015

SW 7.5 Wechselbeinschlag11:18
dq.AUT

AK 11
SC Raiffeisen MürzzuschlagHaring, Clemens4. 2013 00:54,10 110+05.92AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagJäger, Moritz6. 2012 00:52,08 123+13.95AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian14. 2012 01:05,57 61+27.44AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan9. 2011 00:56,08 99+19.13AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Sebastian10. 2011 00:56,69 95+19.74AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard 2011

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt11:23
dq.AUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander5. 2010 00:42,12 233+03.90AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik7. 2010 00:51,65 126+13.43AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri8. 2010 00:55,42 102+17.20AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel8. 2002 00:34,68 418+03.42AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander30. 2010 00:42,12 233+10.86AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik49. 2010 00:51,65 126+20.39AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJäger, Moritz50. 2012 00:52,08 123+20.82AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHaring, Clemens53. 2013 00:54,10 110+22.84AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri59. 2010 00:55,42 102+24.16AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan60. 2011 00:56,08 99+24.82AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Sebastian62. 2011 00:56,69 95+25.43AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian74. 2012 01:05,57 61+34.31AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard 2011

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt11:23
dq.AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Marcel 2015
SW 7.5 Wechselbeinschlag11:18

dq.AUT

Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 40
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Gregor1. 1980 00:42,69 224AUT

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph1. 1978 00:39,23 289AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 10
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies6. 2014 00:56,23 108+14.08AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina8. 2014 01:01,12 84+18.97AUT

AK 11
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina11. 2013 00:51,64 140+09.88AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina16. 2013 00:59,06 94+17.30AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra1. 2012 00:37,45 368AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena4. 2012 00:40,48 292+03.03AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene6. 2011 00:43,89 229+06.97AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin7. 2011 00:44,64 217+07.72AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel10. 2011 00:54,30 121+17.38AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:33,62 509AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia3. 2010 00:35,40 436+01.78AUT

AK 15
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna3. 2009 00:37,31 373+01.91AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 16
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara3. 2008 00:37,61 364+03.02AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah6. 2008 00:42,41 254+07.82AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:33,62 509AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya5. 2007 00:35,36 438+01.74AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia6. 2010 00:35,40 436+01.78AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna16. 2009 00:37,31 373+03.69AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra17. 2012 00:37,45 368+03.83AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara20. 2008 00:37,61 364+03.99AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska28. 2007 00:40,22 297+06.60AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena30. 2012 00:40,48 292+06.86AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah40. 2008 00:42,41 254+08.79AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene47. 2011 00:43,89 229+10.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin50. 2011 00:44,64 217+11.02AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagDietler, Valentina71. 2013 00:51,64 140+18.02AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFließer, Isabel76. 2011 00:54,30 121+20.68AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPrestl, Marlies81. 2014 00:56,23 108+22.61AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Valentina83. 2013 00:59,06 94+25.44AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina85. 2014 01:01,12 84+27.50AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Eva 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

AK 9
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Marcel6. 2015 01:08,58 40+27.42AUT

AK 11
SC Raiffeisen MürzzuschlagHaring, Clemens9. 2013 01:08,73 40+26.46AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian14. 2012 01:05,12 47+28.51AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard8. 2011 00:52,12 92+14.40AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan9. 2011 00:52,79 88+15.07AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Sebastian11. 2011 01:04,66 48+26.94AUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander4. 2010 00:36,31 272+01.80AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik7. 2010 00:40,97 189+06.46AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri8. 2010 00:43,59 157+09.08AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel12. 2002 00:33,75 339+04.77AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander23. 2010 00:36,31 272+07.33AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik37. 2010 00:40,97 189+11.99AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri43. 2010 00:43,59 157+14.61AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard64. 2011 00:52,12 92+23.14AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan66. 2011 00:52,79 88+23.81AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Sebastian77. 2011 01:04,66 48+35.68AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian78. 2012 01:05,12 47+36.14AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFlorian, Marcel79. 2015 01:08,58 40+39.60AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHaring, Clemens80. 2013 01:08,73 40+39.75AUT

Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 45
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Christoph1. 1978 00:36,03 279AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 10
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina 2014
SW 8.3 Wechselbeinschlag12:55

dq.AUT

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra1. 2012 00:37,43 278AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena2. 2012 00:38,36 258+00.93AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene6. 2011 00:40,86 213+06.88AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin7. 2011 00:48,39 128+14.41AUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:31,25 477AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia8. 2010 00:36,78 293+05.53AUT

AK 15
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna3. 2009 00:37,01 287+03.18AUT

AK 16
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara3. 2008 00:38,24 260+05.19AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah4. 2008 00:38,55 254+05.50AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly2. 2010 00:31,25 477+01.16AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya3. 2007 00:31,36 472+01.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia20. 2010 00:36,78 293+06.69AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna21. 2009 00:37,01 287+06.92AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Petra24. 2012 00:37,43 278+07.34AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPezer, Tamara26. 2008 00:38,24 260+08.15AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena27. 2012 00:38,36 258+08.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah30. 2008 00:38,55 254+08.46AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska34. 2007 00:39,70 233+09.61AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene41. 2011 00:40,86 213+10.77AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagRaim, Selin52. 2011 00:48,39 128+18.30AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagLeodolter, Valentina 2014

SW 8.3 Wechselbeinschlag12:55
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 12
SC Raiffeisen MürzzuschlagJäger, Moritz8. 2012 00:53,36 72+15.84AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian14. 2012 01:03,65 42+26.13AUT

AK 13
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan6. 2011 00:42,25 146+08.45AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard10. 2011 01:04,64 40+30.84AUT

AK 14
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander5. 2010 00:36,68 223+04.56AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik6. 2010 00:39,03 185+06.91AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri7. 2010 00:41,69 152+09.57AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagUrl, Daniel8. 2002 00:28,97 454+02.39AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander30. 2010 00:36,68 223+10.10AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagGrabner, Lenik36. 2010 00:39,03 185+12.45AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri42. 2010 00:41,69 152+15.11AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHrytsyuk, Ivan44. 2011 00:42,25 146+15.67AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJäger, Moritz58. 2012 00:53,36 72+26.78AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWeber, Maximilian68. 2012 01:03,65 42+37.07AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmidlechner, Leonhard69. 2011 01:04,64 40+38.06AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt Rahmenbewerb

offen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft2. 02:40,31 +07.54AUT

Jus Alexander (2010)
Hochrinner Julia (2010), 100m: 00:34,02
Magritzer Johanna (2009)
Schwarz Lena (2012), 200m: 01:38,06 (01:04,04)
Reisenauer Lilly (2010), 250m: 02:40,31 (01:02,25)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag2. Mannschaft6. 02:53,85 +21.08AUT
Url Daniel (2002)
Pezer Petra (2012), 100m: 00:35,23
Grabner Lenik (2010)
Kornsteiner Lauri (2010), 200m: 01:42,54 (01:07,31)
Welser Marlene (2011), 250m: 02:53,85 (01:11,31)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag3. Mannschaft18. 03:29,60 +56.83AUT
Futo Dorottya (2007)
Brandl Hannah (2008), 100m: 00:39,04
Florian Gregor (1980)
Raim Selin (2011), 200m: 02:09,57 (01:30,53)
Reisenauer Christoph (1978), 250m: 03:29,60 (01:20,03)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag4. Mannschaft20. 03:31,72 +58.95AUT
Winkler Franziska (2007)
Dietler Valentina (2013), 100m: 00:45,14
Weber Maximilian (2012)
Schmidlechner Leonhard (2011), 200m: 02:11,72 (01:26,58)
Hrytsyuk Ivan (2011), 250m: 03:31,72 (01:20,00)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag5. Mannschaft26. 03:48,30 +01:15.53AUT
Märzendorfer Gerald (1981)
Pezer Tamara (2008), 100m: 00:36,78
Holzer Valentina (2013)
Fließer Isabel (2011), 200m: 02:11,64 (01:34,86)
Haring Clemens (2013), 250m: 03:48,30 (01:36,66)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag6. Mannschaft32. 04:39,98 +02:07.21AUT
Florian Marcel (2015)
Jäger Moritz (2012), 100m: 01:05,01
Leodolter Valentina (2014)
Prestl Marlies (2014), 200m: 02:46,03 (01:41,02)
Schmidlechner Sebastian (2011), 250m: 04:39,98 (01:53,95)
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